
UCHWAŁA NR XI/249/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Zakładzie Leczenia 
Uzależnień w Charcicach 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b tiret 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 roku, poz. 799 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LIV/1094/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 czerwca 2023 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Zakładzie Leczenia Uzależnień 
w Charcicach zmienionej uchwałą nr III/57/24 z dnia 24 czerwca 2024 r. oraz nr V/115/24 z dnia 
30 września 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały zmianie ulega nazwa jednostki z "Zakład Leczenia Uzależnień w Charcicach" na 
"Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Charcicach"; 

2) w § 1 pkt 2 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) Przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego:   
 Adam Cukier          
 Andrzej Malujda          
 Ewa Piechowiak         
 Przemysław Ajchler          
 Ewa Matuszak          
 Marta Magda”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D77EDEC6-0341-428D-BA8A-E8F464CF5295. Uchwalony Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D77EDEC6-0341-428D-BA8A-E8F464CF5295. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie do uchwały Nr XI/249/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Zakładzie 
Leczenia Uzależnień w Charcicach 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej (Dz.U. z 2024 roku, poz. 799 ze zm.) 
do kompetencji podmiotu tworzącego należy powoływanie i odwoływanie członków rad 
społecznych w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą. 

Wprowadzona niniejszą uchwałą zmiana uchwały Nr LIV/1094/23 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 
Zakładzie Leczenia Uzależnień w Charcicach zmienionej uchwałą nr III/57/24 z dnia 24 czerwca 
2024 r. oraz nr V/115/24 z dnia 30 września 2024 r., związana jest z odwołaniem członka Rady 
Społecznej pani Anny Jackowskiej i powołaniem do składu Rady Społecznej Zakładu pani Ewy 
Matuszak i pani Marty Magdy. Jednocześnie zmianie uległa nazwa jednostki z "Zakład Leczenia 
Uzależnień" na "Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Charcicach". 
Powyższe podyktowane jest zmianą nazwy Zakładu, zgodnie z Uchwałą nr IX/21/25 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2025 roku w sprawie zmiany nazwy Zakładu 
Leczenia Uzależnień w Charcicach oraz nadania statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Terapii 
Uzależnień i Współuzależnienia w Charcicach. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D77EDEC6-0341-428D-BA8A-E8F464CF5295. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/249/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


